1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE
EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 021 DE 20 DE OUTUBRO DE 2017

PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA PARA TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que
consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nº 021/2017, que trata do PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA PARA
TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO IFS, para o cargo de Auxiliar em Administração, faz divulgar
seu RESULTADO PRELIMINAR:

CARGO: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO – REITORIA (PROAD)

CLASSIFICAÇÃO GERAL CANDIDATO CAMPUS ORIGEM

 1º  JOSE MATHEUS DINIZ DOS SANTOS SÃO CRISTÓVÃO

2º  THIAGO JOSÉ MEDEIROS DA SILVA PROPRIÁ

3ª CLARA DE ASSIS DANTAS BRITO SOCORRO

Aracaju, 03 de novembro de 2017.

Diego Rodrigues da Silva Santos
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas